
社会福祉法人　晃和会
〒813-0043

令和3年　1月号

ＴＥＬ　092-673-1800
ＦＡＸ　092-673-2626

福岡市東区名島3丁目52番5号

　皆様、新年明けましておめでとうございます。
謹んで新年のお慶びを申し上げます。
また昨年中は当法人の運営致します介護事業において格別の
ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　昨年は新型コロナウイルスという新しい脅威の中で
あっという間に過ぎ去った一年だったように思います。
緊急事態宣言や外出等の自粛など重苦しい空気の中での生活
ではありましたがご入所者さま、ご利用者さま、ご家族さま
のご理解、ご協力を賜りながら無事に本年を迎えることが
出来ましたことを重ねて御礼申し上げます。

施設長　飯島　高志

　今年も正面玄関に門松を立て、施設内に鏡餅を飾りました。
少しでもご入所者さま、ご利用者さまにお正月の雰囲気を
味わっていただけたらと思っております。

　皆さまにとって令和三年が良い年となるようお祈りさせて
いただき新年のご挨拶とさせていただきます。

新年明けましておめでとうございま

す。昨年は新型コロナウイルスの影

響の中、皆さまより沢山のご協力を

賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて今回は12月に行ったクリスマス

会の模様をお伝え致します。今回の

メインイベントは、ご利用者さまが

男性スタッフにメイクを施すその名

もドキドキメイクアップアーティス

トです。皆さま上手にメイクされて

いて男性スタッフも綺麗に変身して

おりました！サンタさんも登場し楽

しいクリスマス会となりました。

本年もスタッフ一同力を合わせて信

頼にお応えできるよう努めてまいり

ますのでどうぞよろしくお願い致し

ます。

担当 石橋幸恵

デイサービスセンター名島



12月24日のお昼ごはんは前回好評だった、大人のオ

ムライスをご用意しました。皆さまふんわりとした食

感を楽しめましたでしょうか？ 編集部 阿部 敏丈

今年もクリスマスにケーキをご用意いたしました。写真

付きのメニュー表からお好きなものを選んで、楽しく召

し上がっていました。そしてプレゼントのお時間。

皆さま、気に入って頂けましたでしょうか?

編集部 阿部 敏丈


	Sheet1

